
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 

Via A. Morino, 5 - 25048 EDOLO (BS) - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 
Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 

Codice Univoco: UF1EK9 
e-mail: bsic87000g@istruzione.it bsic87000g@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedolo.edu.it 
 
 

Decreto 
Prot. 
del 

    
  Vedi segnatura 
  09 /09/2025 

 Indirizzata a: 
 Ai coordinatori di Classe
 A tutti i docenti I.C Edolo
 Ai genitori degli alunni I.C. Edolo
 Atti  Sito web

 
 
 
 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 29 del 03.02.1993; 

VISTO  21 della L. n. 59 del 15.03.1997; 

VISTO il D. Lgs. n. 59 del 06.03.1998; 

VISTO  25, c.5 del D. Lgs n. 165/2001; 

VISTO il CCNL vigente; 
 
 

DECRETA 

5/2026 COORDINATORI DELLA 
CLASSE segnata a fianco di ciascun nominativo. Gli stessi sono delegati, con il presente atto, a 
presiedere le Assemblee e i Consigli di classe in caso di assenza o impedimento del Dirigente 
Scolastico. 

Gli stessi svolgeranno i compiti elencati  A, parte integrante del presente. 

Il compenso forfettario sarà determinato in sede di Contrattazione  e verrà liquidato a fine 
attività didattica. 

Grazie per la collaborazione. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Andreoli Giacomina 
FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 
 
 
 

Oggetto: NOMINA COORDINATORI DI CLASSE E SEGRETARI SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2025-26 

Prot. 0003830/U del 09/09/2025 13:41  I.2 - Organigramma e funzionigramma



 
 
 
 
 
 
 

COORDINATORI DI CLASSE 
SCUOLA SECONDARIA 
EDOLO SECONDARIA 

 COORDINATORE  sEGRETARIO 
1A Piazzani Agnese   Pietroboni Laura 

1B Ventura Vittoria   Violi Michela 

2A Bassi Stefania  Munerato Anna 

2B Moreschi Giuliana  Maffeis Ester 

2C Domestici Gabriele  Ragazzoni Paola Valeria 

3A Marniga Federica  Scollo Giambattista 

3B Sciuchetti Enrica  Pietroboni Laura 

 
MALONNO SECONDARIA 

 COORDINATORE SEGRETARIO 

1D   Rivetta Luisa  Gullo Rosaria 
1E   Rivetta Luisa   Avanzini Annalaura 
2D   Sciuchetti Enrica  Bressanelli Paola 

2E   Tramontana Mariangela   Riva Adriana 

3D   Rossini Natascia  Marazzani Stefania 

3E   Mariotti Margherita  Docente di sostegno 

 
CORTENO SECONDARIA 

 COORDINATORE SEGRETARIO 

1F Mazzini Maria Antonietta  Docente di scienze 

2F Calvi Cristina  Ameraldi Adelina 

3F Mauri Simona  Guaini Francesca 

 
 
 
 
 

*I coordinatori della scuola secondaria sono nominati anche referenti di Educazione Civica della classe 
 


		2025-09-09T13:45:10+0200
	NDRGMN68L63D251R




